GoodiHuman.

Solar Solutions

Nombre:  TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR Tel&tono:
Potencia: 34-2kW Fecha: 23 de Septiembre de 2025
Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 726180910337

HOY CONSUMES SIN PANELES 4,987 kWh prom. $ 15,094
60 PANELES oo \QUEEEEER oo

[o)
7334% L MES 1970 enpesos

Tu ahorro
economico
anual

Con paneles
solares pagaras
al ano

Pagas actualmente
a la compaiia
de energia

$181,125.00 MXN $48,288.00 MXN | $132,837.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

60 168 m 2

570 W

RETORNO DE INVERSION: 4.2 ANOS




GoodiHuman.

Solar Solutions
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 23 de Septiembre de 20223 de Octubre de 2025

FolioNo # 20250021 [

TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

60 Seraphim Bifacial 580W

2 Solis Inverter 15 5G, 3F 220V, LV, CD

1 Kit de estructura de Montaje
1 Cableado, protecciones, conexiones y puesta a tierra
1 MDO: Instalacién, puesta en marcha, monitoreo, tramites ante

CFE (no incluye UI/UVIE).
]

Subtotal $ 485,999.84

IVA $77,759-97

TOTAL (MXN)  $563,759.81

B 9612831795 8 ventas@goodhuman.com.mx @ www.goodhuman.mx
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v
A

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
g a CFE Anual Total Acumulado

1 $181,125.00 $ 48,288.00 $0.00 $132,837.00 $132,837.00 $-430,922.81
2 $186,558.75 $ 49,736.64 $0.00 $136,822.11 $136,822.11 $-294,100.70
3 $192,155.51 $51,228.74 $0.00 $140,926.77 $140,926.77 $ -153,173.93
4 $197,920.18 $52,765.60 $0.00 $145,154.58 $ 145,154.58 $-8,019.35

5 $203,857.78  $54,348.57 $0.00 $149,509.21 $149,509.21 $141,489.86
6 $209,973.52  $55,979.03 $0.00 $153,994.49 $153,994-49 $ 295,484.35
7 $216,272.72 $57,658.40 $0.00 $158,614.32 $158,614.32 $ 454,098.67
8 $222,760.90  $59,388.15 $0.00 $163,372.75 $163,372.75 $ 617,471.43
9 $229,443.73  $61,169.79 $0.00 $168,273.94 $168,273.94 $ 785,745.37
10 $236,327.04 $ 63,004.89 $ 0.00 $173,322.16 $173,322.16 $ 959,067.52
1 $243,416.85 $ 64,895.03 $0.00 $178,521.82 $178,521.82 $1,137,589.34
12 $250,719.36 $ 66,841.89 $0.00 $183,877.47 $183,877.47 $1,321,466.82
13 $258,240.94  $68,847.14 $0.00 $189,393.80 $189,393.80 $1,510,860.62
14 $ 265,988.17 $70,912.56 $0.00 $195,075.61 $195,075.61 $1,705,936.23
15 $273,967.81 $73,039.93 $0.00 $200,927.88 $200,927.88 $1,906,864.11
16 $282,186.85 $ 75,231.13 $0.00 $206,955.72 $206,955.72 $2,113,819.83
17 $290,652.45 $77,488.06 $0.00 $213,164.39 $213,164.39 $2,326,984.22
18 $299,372.03 $79,812.71 $0.00 $219,559.32 $ 219,559.32 $2,546,543.54
19 $308,353.19  $ 82,207.09 $0.00 $ 226,146.10 $ 226,146.10 $2,772,689.64
20 $317,603.78 $ 84,673.30 $0.00 $232,930.48 $232,930.48 $ 3,005,620.12
21 $ 327,131.90 $ 87,213.50 $0.00 $239,918.40 $ 239,918.40 $ 3,245,538.52
22 $336,945.85  $89,829.90 $0.00 $ 247,115.95 $ 247,115.95 $3,492,654.47
23 $347,054.23  $92,524.80 $0.00 $254,529.43 $ 254,529.43 $ 3,747,183.90
24 $357,465.86  $95,300.55 $ 0.00 $ 262,165.31 $262,165.31 $ 4,009,349.21
25 $368,189.83 $98,159.56 $0.00 $270,030.27 $270,030.27 $ 4,279,379.48

Anorro econémice acumulado a 25 afios

nversién del proyecto $563.759.81 [ ~horro acumulado anual $
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@ Avenida México 458, El Retiro CP. 29040
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Generacion de energia

=] Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh
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Julio Agosto Sept Octubre Mov Diciembre Enero Febrero Marzo Mayo Junio
Julio Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio

Generacion de energia 4,134.0 3,600.9 3,628.7 3,398.7 3,577.8 3,320.8 3,195.1 3,621.1 4,015.8 4,395.6 4,100.0 4,046.8

Consumo actual 7,600.0 5,200.0 5,440.0 4,000.0 3,600.0 3,040.0 2,800.0 3,680.0 4,640.0 6,320.0 6,960.0 6,560.0

@ Avenida México 458, El Retiro CP. 29040




